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Det var sista chansen för ett SM-guld, och hon tog den! Tillsammans med det
17-åriga stoet Angel, så kunde Isabella Jansson Wiklund från Lindesberg köra
hem sin första seger i Svenskt Mästerskap som kördes på Åby under
söndagslunchen. - Att vinna SM har alltid varit en dröm, säger Lindesbergs
SM-vinnare.

Under söndagen körde Åbytravet i Mölndal, Ponnytrav-SM för shetlandsponnyer, eller
Kat. A som det heter inom trav- och hästtermer. För andra året i rad fanns
Lindesbergkusken Isabella Jansson Wiklund med i startlistan, som kusk bakom landets
bästa sto, Angel.



Med värsta konkurrenten Månstorps Quatro utanför startlistan och ett startspår långt
ute i banan, kändes taktiken given på förhand.

– Jag var jättenöjd på förhand med ett sjunde spår bakom startbilen, då Angel går bra
utifrån. Jag visste också om att de två tuffaste konkurrenterna som fick innerspår,
Månstorps Opal och Gransjöns Kiara, var starka iväg invändigt. Taktiken var därför att
försöka ta rygg på dem i startrusningen, för att sedan gå förbi dem på upploppet,
berättar Isabella.

Precis innan start kom nya planer från kusken. Istället för att hålla sig till sin uppslipade
taktik, ändrade Isabella på planerna i sista sekund.

– Precis innan start kom jag på att rycka det norska huvudlaget. Hon startade snabbare
än vanligare och var direkt med i spetsstriden. Efter första kurvan slog Gransjöns Kiara
på en galopp som gjorde att vi kunde köra framåt. Efter en kortare incident fick vi också
med oss en galopp, men efter det så ökade Angel upp farten och var uppe i 2.02-tempo.
Det vill säga världsrekordtempo, säger Isabella.

Det höga tempot höll hela vägen och konkurrenterna fick aldrig chansen att komma
ikapp. Segern säkrades, vilket blev duons första SM-guld.

– Det var först när resultatet ropades ut som jag började att förstå vad som hade hänt.
Att vinna SM har alltid varit en dröm, så det är såklart sjukt stort att få stå med SM-
medaljen runt halsen.
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SM-segern blev duons sista start tillsammans!
Starten i SM var på förhand mycket speciell för Isabella. Nästa år faller den idag 15-
åriga Lindesbergaren för åldersstrecket och får därmed inte tävla med
shetlandsponnyer. Årets start i SM var därmed hennes sista chans att köra hem ett SM-
guld med den ständige följeslagaren, Angel.

– Tanken redan innan start var att det var nu eller aldrig. Det är alltid ett stort mål att
vara med i SM, men i år var målet att vinna och det gick vägen. Det här var mitt tredje
SM, så jag antar att det blev tredje gången gillt, säger Isabella som passar bra ihop med
superstoet.

– Vi har båda en stark vilja som gör att vi funkar bra tillsammans. När vi har bestämt
oss för något, så kan inget stoppa oss. Idag kände vi båda att chansen för ett sista SM-
guld fanns framför oss och det ville ingen av oss förlora, berättar Isabella.

Segern i SM blev speciellt på flera plan. Förutom SM-drömmen som har funnits med i
åtta år, så blev starten på Åby den sista som duon gjorde tillsammans.

– Jag sade innan loppet att om vi vinner, så blir SM-loppet det sista som vi gör
tillsammans på tävlingsbanan. Jag är jättetacksam att jag har fått chansen att köra
henne de här tre åren och jag kan inte annat än att tacka ”Madde” Gustafsson och Elin
Vinblad som äger henne, för att de har gett mig chansen. Tiden bakom Angel har betytt
mycket för mig!
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